
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/10/2022
| Edição: 205
| Seção: 3
| Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação/Diretoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 380/2022 - UASG 153173

Nº Processo: 23034.028526/2021-03.

Dispensa Nº 10/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO.

Contratado: 40.461.441/0001-05 - WASH AIR ENGENHARIA LTDA. Objeto: Prestação de serviços

de elaboração de projetos para a automação do edifício sede do fundo nacional de desenvolvimento da

educação -fnde, incluindo os sistemas de climatização, detecção e combate à incêndio, sistema de

recalque de esgoto e águas pluviais, elevadores e sistema de iluminação..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: I. Vigência: 21/10/2022 a 21/04/2023.

Valor Total: R$ 29.989,00. Data de Assinatura: 21/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 26/10/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


